РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2014 года
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]                               № 167

	О включении в оклад (должностной оклад) педагогических работников образовательных учреждений Кемского муниципального района, работников, имеющих педагогическую нагрузку, денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Кемского муниципального района,

администрация Кемского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в оклад (должностной оклад) педагогических работников образовательных учреждений Кемского муниципального района, работников, имеющих педагогическую нагрузку, денежную компенсацию на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями в размере 100 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 1076 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 5 февраля 2009 года № 92».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильину С.И.

Глава администрации
Кемского муниципального района                                             	                   Ю.К. Разумейчик

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]